

## K.O. Invest ApS

CVR-nr. 14 17 61 87

### Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>15</sup>/5 2013.



---

Ester Hvid-Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.O. Invest ApS Ester Hvid-Svendsen Rådhusstrædet 10, 4. 7430 Ikast  Telefon: 97-153090 Telefax: 97-152514  CVR-nr.: 14 17 61 87 Stiftet: 29. maj 1990 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ester Hvid-Svendsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af beboelse samt formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 66 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Nettoomsætning	66.000	66.000
Andre eksterne omkostninger	-52.563	-49.493
<b>Bruttoresultat</b>	<b>13.437</b>	<b>16.507</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.489	-18.489
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-105.052</b>	<b>-1.982</b>
Andre finansielle indtægter	360.789	100.734
Andre finansielle omkostninger	-30.308	-144.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.429</b>	<b>-45.826</b>
2 Skat af årets resultat	-58.685	8.661
<b>Årets resultat</b>	<b>166.744</b>	<b>-37.165</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	118.444	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.744</b>	<b>-37.165</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.128.974	1.147.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.974</u>	<u>1.147.463</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.128.974</u></b>	<b><u>1.147.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudt skatteaktiv	13.282	60.505
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.040
	Andre tilgodehavender	20.530	0
	Tilgodehavender i alt	<u>33.812</u>	<u>63.545</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.920.868	2.444.875
	Værdipapirer i alt	<u>3.920.868</u>	<u>2.444.875</u>
	Likvide beholdninger	383.761	862.206
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.338.441</u></b>	<b><u>3.370.626</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.467.415</u></b>	<b><u>4.518.089</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.430.733	4.312.289
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.604.033</u></b>	<b><u>4.485.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	2.387	0
	Anden gæld	860.995	32.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>863.382</u>	<u>32.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>863.382</u></b>	<b><u>32.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.467.415</u></b>	<b><u>4.518.089</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	56.816	-10.916
Andre skatter	<u>1.869</u>	<u>2.255</u>
	<b>58.685</b>	<b>-8.661</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2012		<u>1.182.102</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<b>1.182.102</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		34.639
Årets af- og nedskrivninger		<u>18.489</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<b>53.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<b>1.128.974</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	4.312.289	4.397.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.444</u>	<u>-85.465</u>
	<b>4.430.733</b>	<b>4.312.289</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>48.300</u>	<u>48.300</u>
	<u><b>48.300</b></u>	<u><b>48.300</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Ingen.		
<b>9. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Ester Hvid-Svendsen, Rådhusstrædet 10, 4. sal, 7430 Ikast		